/GJEDHJET
LOKALE Hiisssa

PER KOMUNEN TENDE

*»** YW OTO »*»~*

PERIUDHA E KONFIRMIMIT
DHE KUNDERSHTIMIT TE
LISTES VOTUESE

24 GUSHT - 7 SHTATOR 2021
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https://www.kqz-ks.org/sherbimet-per-votuesit/lista-votuese/
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Formularin pér ankesé mund ta gjeni né ueb fagen e

KQZ-sé: www.kqz-ks.org linku “Shérbimet pér Votuesit”,
pastaj linku “Lista Votuese”, apo né zyrén e Komisionit

Komunal té Zgjedhjeve.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ju njofton se nga 24 gusht
deri mé 7 shtator zhvillohet periudha e konfirmimit dhe e
kundérshtimit té listés votuese.

Gjaté késaj periudhe, ju mund té shikoni Listén e
Votuesve e cila do té béhet publike né zyrén e
Komisionit Komunal té Zgjedhjeve né komunén

tuaql.

Sigurohuni gé emri _judj gjendet né Listén e
Votuesve, verifikoni emrat e atyre gé i njihni dhe

sigurohuni se té qgjithé jané pérfshiré né Listén e

Votuesve té komunés tuai.

Po ashtu, nése jeni reqjistruar suksesshém si
votues jashté Kosovés, mund ta shgyrtoni Listén
Votuese né ueb faogen e KQZ- sé:
www.kqz-ks.org te linku “Votimi Pérmes
Postés".

Pér cfarédo Iéshimi apo parregullsie, duke pérfshiré edhe emrat e personave
gé kané ndérruar jeté e gjenden né Listén Votuese dhe me géllim té
pérmirésimit té saj, gjaté késaj periudhe, ju mund ta drejtoni ankesén prané
Gjykatés Themelore.

Pér informata shtesé mund té kontaktoni kété linjeé ndinmése
pa pagesé: 0800 55 555



